
Región de Murcia

Consejería de Economía y Hacienda
MOD. 01005-21 (DEF)

COD.TRAB. 67001

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BGX00P-1

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE GESTIÓN
ADMINISTRATIVA, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA
CONVOCADAS POR ORDEN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 1999, DE LA
CONSEJERÍA DE ECONOMIA Y HACIENDA, (B.O.R.M.DE 22 DE
NOVIEMBRE DE 1999), POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA
CONTEMPLADA EN LA BASE 11ª DE LA CONVOCATORIA.

Transcurrido el plazo para efectuar reclamación, y sustanciadas las producidas,
de conformidad con lo establecido en la base 11ª de la convocatoria, el Tribunal,

R E S U E L V E :

PRIMERO.-  Aprobar y publicar la relación de aspirantes que habiendo
solicitado formar parte de la lista de espera y encontrándose en posesión de la titulación
académica requerida para ello, han superado la puntuación mínima exigida en la base
11ª de la Orden de convocatoria, y una vez valorados los méritos CONSTITUYEN LA
LISTA DE ESPERA del Cuerpo de Gestión Administrativa, por el sistema de
Promoción Interna, por orden de puntuación alcanzada,tal como se recoge en el anexo.

SEGUNDO.- Elevar la citada Lista de Espera al Sr./Sra.Consejero/a de
Economía y Hacienda.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa,
cabe interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de Economía y
Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación de esta
Resolución en los Tablones de Anuncios de la Dirección General de Recursos Humanos
y Organización Administrativa

Murcia, a 18 de octubre de 2001
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: FRANCISCO MARTINEZ MANZANO



Región de Murcia

Consejería de Economía y Hacienda
MOD. 01005-21(DEF)

COD.TRAB. 67001

(*) Procedente de la Relación Complementaria de aspirantes que han superado todos los ejercicios
obligatorios de la fase de oposición y sumada la fase de concurso no han resultado seleccionados

ANEXO I

ASPIRANTES POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION
* 1 027451318J BOTELLA ROBLES, JOSE VICTOR 58.3480
* 2 029061162H CARRASCO MARIN, INMACULADA 55.2100

3 022480743Z VARA RECIO, ROSA MARIA 135.3840
4 021382710R CLAR FERNANDEZ, GLORIA 113.7360
5 027469834Z ZABALA ROMERO, AGUSTIN 104.4960
6 027431613L ALCARAZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 100.7760
7 027438217E EGEA MOLINA, HILARIO 100.7760
8 027479310Z ESTEBAN SEGURA, DOLORES 97.2240
9 022463837J BUENDIA MARTINEZ, MIGUEL 96.0720

10 074343935T LOPEZ TORTOLA, FELIX 72.0000
11 022446963K PLAZA ORTIZ, PEDRO 72.0000
12 039635051W DEL EGIDO QUICIOS, JOSE MARIA 27.6480
13 027447072E TORREGROSA MESEGUER, ANIBAL JESUS 0.0000


